[image: image1]
淮自然资党委〔2022〕13号

关于陈开昶等同志任免职的通知
各县自然资源和规划局，市局各分局、市局机关各处（室、局）、直属事业单位：
经研究决定：

陈开昶同志任淮安市自然资源和规划局淮安分局局长、一级主任科员，免去其淮安市自然资源和规划局耕地保护监督处处长职务、一级主任科员职级；

朱春阳同志任淮安市自然资源和规划局生态文旅区分局局长，免去其淮安市自然资源和规划局城市风貌处处长职务；

宗东耀同志任淮安市自然资源和规划局耕地保护监督处副处长（主持工作），免去其淮安市自然资源和规划局国土空间规划处副处长职务；
左昊川同志任淮安市自然资源和规划局城市风貌处副处长（主持工作），免去其淮安市自然资源和规划局办公室副主任、

挂职淮安市自然资源和规划局淮安分局副局长职务。
免去姜川同志的淮安市自然资源和规划局淮安分局局长职务；

免去钱泾同志的挂职淮安市自然资源和规划局生态文旅区分局副局长（主持工作）职务；

特此通知。

               中共淮安市自然资源和规划局委员会

2022年 1月16日

  淮安市自然资源和规划局办公室             2022年1月18日印发
PAGE
- 3 -